ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

10  июля  2015 года

№ 16
	Председательствовал

Председатель Палаты

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Александрова Л.И.
Зезюлин В.Н.

Синюкова Е.В.

Баскакова Н.М.

Преснякова Е.А.

Повестка дня
1. О  результатах  последующего контроля исполнения представления Контрольно-счётной палаты Калужской области от 24.12.2014
№ 04-037, направленного в адрес администрации муниципального района «Малоярославецкий район» по результатам проверки целевого и эффективного использования межбюджетных трансфертов, предоставленных в 2012-2013 годах бюджету МР «Малоярославецкий район».
I. Заслушали информацию аудитора Александровой Л.И.
В обсуждении вопроса приняли участие: Синюкова Е.В., Баскакова Н.М., Зезюлин В.Н.
Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Палаты Александровой Л.И. о результатах последующего контроля исполнения представления Контрольно-счётной палаты Калужской области от 24.12.2014 № 04-037, направленного в адрес администрации муниципального района «Малоярославецкий район» по результатам проверки целевого и эффективного использования межбюджетных трансфертов, предоставленных в 2012-2013 годах бюджету МР «Малоярославецкий район».

2. Аудитору Александровой Л.И. подготовить представление Палаты в адрес администрации муниципального района «Малоярославецкий район» и обеспечить контроль за его исполнением в установленный срок.

3.  По результатам последующего контроля уменьшить на 59,5 тыс. руб. сумму, предъявленную к восстановлению  представлением от 24.12.2014 № 04-037, выявленную при проверке субвенции на выполнение передаваемых государственных полномочий на оказание мер социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг педагогическим работникам, а также специалистам организаций, находящихся в собственности Калужской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на заместителя председателя Палаты А.В. Волошину.
	Председатель Коллегии
	Л.В. Бредихин

	         Секретарь Коллегии
	К.В. Луканенкова

PAGE
2